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1 Pendentif Cœur en or jaune, signé - TIFFANY & Co - " Please Return to T & Co - New York " -  6,5g

2 Bague " Cordes " en or gris, rehaussée de 3 lignes de diamants taille brillant.  8,5g

3 Bracelet jonc, ouvrant, en or jaune - torsadé  16,4g

3B PAIRE DE GRANDES CREOLES EN OR JAUNE 18K  16GRS

4 Chaîne en or jaune, maille gourmette et pendentif Cœur en or jaune, entièrement pavé de 35 diamants taille brillant, pour  ~
0,80ct.  8,5g

5 Pendentif en or jaune " Bélier " - signé - CARTIER - Paris - n° R 9618.  14,8g

6 Bague marquise en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant, dans un double entourage de 8 rubis calibrés et de 20
diamants taille brillant, épaulés de diamants, pour un total de  ~  1,40ct.  4,4g

6B PAIRE DE CREOLES TROSARDEES EN OR JAUNE 18K 7 GRS

7 Collier boules en or jaune dit " Collier Marseillais "  32g

8 Bague 3 ors - signée - CARTIER - motif godronné en argent rhodié noir, n°  309905 / 53.  7,5g

8B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D’UNE TOURMALINE VERTE ET DE DIAMANTS TAILLE BRILLANTS  POUR ENV 1.30CTS
9GRS

9 Collier de belles perles de culture, signé - HIKAWA - fermoir boule en or gris, entièrement pavé de diamants taille brillant.
35,5g

10 Bague marquise en or gris, sertie au centre de 3 diamants taille brillant, dans un entourage de 14 diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,20ct - H / V.S à Si.  7,5g

10B BAGUE OR JAUNE SERTIE D’UN DIAMANT TAILLE BRILLANT ENV 0.50CT ENTOURE DE RUBIS ET D’EMERAUDES
8.8GRS
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11 Montre de dame en acier, signée - A - BARTHELAY - Les SLOANES - cadran serti d'un double entourages de diamants taille
brillant, fond nacre, triple boucle déployante, n° 53803 - N° 5066 - 80,4g

12 Bague Tank, en or rose et platine, motif "boule" sertie de 7 diamants, épaulée de lignes de 14 diamants, pour un total de  ~
2,30cts.  15,4g

12B BAGUE OR JAUNE ET RESINE BLANCHE SIGNEE BULGARI ORNEE D’UNE TOURMALINE ROSE CABOCHON 9.3GRS

12T PENDENTIF COEUR EN OR JAUNE ET RESINE BLANCHE SIGNE BULGARI ORNE D’UNE AMETHYSTE ET D’UNE
TOURMALINE ROSE CABOCHONS 22.2GRS

13 Bracelet " cordes " en or rose, rehaussé de 17 breloques en or, certaines sont serties de pierres fines de couleur.  70g

14 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

14B BROCHE EN OR BLANC ENTIEREMENT SERTIE DE DIAMANTS BRILLANTS ET BAGUETTES POUR PLUS D E5CTS
EPOQUE 1960   19.5GRS

15 Paire de pendants d'oreilles en or gris, motifs sertis de 2 diamants taille brillant soutenant 2 jolies perles blanches des Mers du
Sud, pouvant se séparées.  14,4g

16 Bague marguerite or et platine, sertie au centre d'un diamant de  ~  0,50ct dans un entourage de 8 diamants taille ancienne,
épaulés de 2 diamants, pour un total de  ~  1,30ct - H / V.S à Si.  4,6g

16B BAGUE SOUPLE 2 ORS SERTIE DE DIAMANTS POUR ENV 0.20CTS  11.2GRS

17 Collier 3 rangs de belles perles de culture, choker, fermoir or gris, serti d'une émeraude dans un pavage de diamants.  90g

18 Bague 2 ors, sertie d'un diamant taille émeraude - Jaune / Vert - pesant 2,02cts ( avec Certificat ) épaulé de 8 diamants taille
brillant - G / V.S - pour  ~ 1ct.  3,7g

18B BAGUE JONC OR JAUNE SERTIE D’UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN ENV 1 CT EPAULE DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANTS POUR 0.70CTS   9GRS

19 Bracelet rivière en or jaune, rehaussé de 13 émeraudes, pour  ~  7,20cts, entourage de 10 diamants taille brillant, alternés de
13 motifs sertis de 4 diamants taille brillant, soit pour les 182 diamants  ~  7cts - H à I / V.S à Si.  26g

20 Bague en or jaune, sertie au centre d'un diamant taille brillant de 0,90ct, entourage et épaulements, entièrement sertis de 37
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H à I / V.S.  9,5g

20B BAGUE 2 ORS “COURONNE” SERTIE DE DIAMANTS PUOR ENV 1.80CT  13.2GRS

21 Montre de dame en or gris, signée - TISSOT - lunette sertie de 24 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S - mouvement
mécanique, n° 20409 / 2403 .  34g

22 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de  ~  46 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,10cts - H / V.S.  11,8g

22B BAGUE 2 ORS SERITE D’UNE BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE ENV 2CTS ENTOURE DE 12 DIAMANTS TAILLE
BRILLANTS POUR ENV 1CT   5.6GRS

23 Collier en or jaune, rehaussé de 3 motifs entièrement sertis de 50 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct - H / V.S.
26g

23B CHAINE JASCRON ET PENDENTIF COEUR 2 ORS SERTI DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS H/VS2 POUR ENV
1.80CT   10.6GRS

24 Bague jonc godronnée en or jaune, sertie d'un beau diamant taille brillant de  ~  1ct - F - G / V.S.1.  9g

24B MONTRE CARTIER SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR GLACE SAPHIR AVEC
BOUCLE DEPLOYANTE 74.7GRS
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25 Bracelet jonc ouvrant en or gris, serti de 7 lignes de 308 diamants taille brillant, pour un total de  ~  4,80cts - H / V.S.  30,9g

26 Bague jonc en or gris, sertie d'une jolie émeraude, épaulée de 2 diamants taillés en trapèze, dans un pavage de 58 beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,50cts - G à H / V.S..  7,8g

26B BELLE  BAGUE EN PLATINE SERTIE DE DEUX DIAMANTS POIRES POUR ENV 1.20CT ENTOURES ET EPAULES DE
DIAMANTS POUR UN TOTAL DE ENV 0.40 CTS  16.1 GRS

27 Chaîne et pendentif  " art déco " en or gris et platine, serti d'une perle épaulée de beaux diamants taille émeraude dans un
triple entourage de beaux diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  4,50cts.  13,8g

28 Bague en or jaune, sertie d'une jolie opale dans un entourage de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - G à H /
V.V.S à V.S.  10,9g

28B BRACELET OR BLANC A MOTIFS AJOURES SERTIS DE 230 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H.VS1 POUR ENV 2.50CTS
49GRS

29 Beau diamant taille brillant de  1,37ct  - H / V.V.S.2 - avec Certificat (Microfilm) - iGi - (International Gemmological Institute) en
date du 9 Octobre 1979.

30 Belle bague jonc en or gris, sertie au centre d'un diamant Jaune (Light Yellow) ovale, calibrant  ~  1,40 ct dans un pavage de
56 beaux diamants taille brillant, pour un total de  +  5cts - H / V.S.  13,8g

30B MANCHETTE EN OR BLANC A 10 RANGS DE PERLES DE CULTURES EN CHUTES FERMOIR OR BLANC SERTIS DE
DIAMANTS
POUR ENV 1 CT  89.3GRS

31 Belle paire de boucles d'oreilles en or gris, motifs sertis de beaux diamants taillés en navette, soutenant une ligne de diamants
taille brillant et une jolie perles blanche, pouvant se détacher, poids des diamants  ~  3,80cts - G à H / V.V.S à V.S.  12,6g

32 Bague marguerite or et platine, sertie au centre d'un diamant de  ~  0,75ct dans un entourage de 8 beaux diamants taille
brillant, pour un total de ~  2,10cts - H / V.V.S à V.S.  4,6g

32B BAGUE EN OR JAUNE SERTIE D’UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN  CALIBRANT 2 CTS DANS UN DOUBLE ENTOURAGE
DE DIAMANTS ET SAPHIRS 11.1GRS

33 Montre de dame en or gris, signée - ARVOR - lunette et bracelet, sertis de 28 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3cts - G .H
- V.S1 à V.S2 - mouvement mécanique.  20,4g

34 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans un pavage de diamants taille brillant,
pour un total de  ~  3 cts - H / V.S.  16,1g

34B BAGUE CHEVALIERE 3 ORS TRESSEE SERTIE DE 12 DIAMANTS TAILLE BRILLANTS POUR ENV 020.CT   8.8GRS

35 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 99 beaux diamants taille brillant, pour  ~  4,70cts - G à H / V.S.  27,5g

36 Bague 2 ors, sertie d'un beau cabochon d'émeraude, dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant  ~  2cts - H / V.S.
15,2g

36B BAGUE JONC EN OR JAUNE SERTIE D’UN BEAU RUBIS NATUREL CALIBRANT 1.20CTS EPAULE DE DIAMANTS TAILLE
BRILLANT POUR ENVR 1CT  H/WS1  8.3GRS

37 Montre de dame en acier, signée - FRED - MOVE 1 - lunette sertie de 28 beaux diamants taille brillant - pour  ~  1,80ct - G /
V.V.S -  mouvement quartz, bracelet acier avec triple boucle déployante, n° FD 012111 - RK 2803.  111g

38 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,9g

38B MONTRE EN ACIER SIGNEE ZENITH CHRONOMASTER CHRONOGRAPHE AVEC TRIPLE QUANTIEMES ET PHASES DE
LUNE 140G
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39 Bracelet en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 81 diamants taille brillant, pour + de 2,20cts - H / V.S.  27,3g

40 Bague Tank or et platine, motif central serti de 3 diamants pour  ~  2,60cts dans un double épaulements de diamants taillés en
baguette et brillant, pour  ~  1,10ct.  15,8g

40B BAGUE JONC 2 ORS SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS1 POUR ENV2.50CTS   11.5GRS

41 Montre en acier, signée - HERMES - CLIPPER - Mouvement automatique, Réserve de Marche, double Fuseau horaire, dateur
à 3H, fond transparent, bracelet cuir avec boucle ardillon signée Hermès, n°  CL5.710.  65g

42 Bague 2 ors, sertie de 2 diamants taille ancienne, calibrant  ~  2cts épaulés de 8 diamants taille ancienne.  10,5g

42B BAGUE EN OR TOI ET MOI SERTIE D’UN BEAU RUBIS OVALE (TRAITE)CALIBRANT 6 CTS EPAULE DE RUBIS ET
DIAMANTS 103GRS

43 Beau bracelet Ceinture en or rose et platine, boucle, fermoir et pointe, rehaussés de 41 diamants taille brillant, pour un total de
~  1ct - H / V.S.  105,6g

44 Bague en platine, signée - CARTIER  " Solitaire 1895 " - sertie d'un très beau diamant taille brillant, pesant  0,96ct - couleur - G
( Blanc Extra ) - pureté V.V.S. - (Pierre Signée CARTIER et GIA) - épaulé de 18 diamants taille brillant, pour  ~  0,60ct - ( écrin
et contre boite).  3,7g

44B BAGUE 2 ORS JONC SERTIE D’UN BEAU RUBIS (TRAITE) CALIBRANT 7.50CTS  TAILLE COUSSIN DANS UN PAVAGE
DE BEAU DIAMANTS TAILLE BRILLANTS POUR 2.20CTS    20.7GRS

45 Belle broche " Art-Déco " en or gris et platine, motifs en cristal de roche et onyx noir, rehaussés de 2 motifs sertis de 28 beaux
diamants pour un total de + de 4,20cts - H / V.S.  27,6g

46 Bague en or gris, sertie d'une belle émeraude de Colombie calibrant  ~  6,50cts dans un entourage de 22 diamants taillés en
navette - H / V.S - pour un total de  ~  3,30cts.  14,4g

46B UNE ALLIANCE EN OR BLANC SERTIE DE 25 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS G EXTRA BLANC VVS1 POUR ENV
2.5CTS  4GRS

47 Montre de dame en acier, signée - CHAUMET -  Class One -  lunette entièrement sertie d'une double ligne de beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et V.V.S à V.S.1 - fond nacre, index diamants, mouvement quartz avec dateur,
n°  622 - 15623.   68,5g

48 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant et rubis, pour un total de  ~
4,10cts - G / V.S.   22,1g

48B BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANTS ET BAGUETTES H/VS POUR ENV 3CTS
13.8GRS

49 Paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5,80cts - G à H / V.S .   19,9g

50 Collier en or jaune, maille gourmette, motif 2 ors, serti d'une pièce or, de Constantin, épaulée de 2 cabochons de rubis et de
lignes de beaux diamants taille émeraude, pour  ~ 2cts.  80g

50B DIAMANTS SUR PAPIER PESANT 1.03CTS AVEC CERTIFICAT PRECISANT: BRILLANT G EXTRA BLANC VS1

51 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille émeraude et taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H et V.S à Si1.
13,2g

52 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Beau mouvement automatique chronographe avec dateur, Signé -
ZENITH - El PRIMERO / cal 400Z - cadran chocolat motifs "pointe de diamant" - Bracelet alligator avec boucle déployante
Boucheron, Série spéciale numérotée n° 061 / 150 .   98,2g

52B DIAMANTS SUR PAPIER PESANT 1CT AVEC CERTIFICAT PRECISANT: BRILLANT  F EXTRA BLANC +VS1

53 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis, dans un double entourage de beaux diamants taille brillant, pour un total de
~  3cts.  11,2g
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54 Bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G / V.S. et de 15
rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

54B MONTRE EN ACIER SIGNEE FRES BOITIER ET BRACELET SERTIS DE 58 DIAMANTS TAILLE BRILLANT G/VS1 PUIOR
0.60CT   57.5GRS

55 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés en navette, pour un total de  ~
5,50cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

56 Montre en acier, signée - JACOB & Co - CAPRI - cadran et brancards entièrement pavés de 516 diamants taille brillant, pour
~  5,40cts - H / V.S à Si - triple quantièmes, fond nacre avec dateur à 6h, bracelet acier avec boucle déployante signée Jacob
& Co - n° 00108.  166,4g

56B COLLIER OR JAUNE MAILLE FANTAISIE EN CHUTE 26.6GRS 

57 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, calibrant  ~  1,10ct dans un double entourage de 24 diamants taille
brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2cts.  7,6g

58 Collier " Cordon " signé - LOUIS VUITTON - rehaussé d'un pendentif en or jaune, double face " Louis Vuitton " - les embouts
du cordon en or jaune - signés LV - n° FDA 234.  42,1g

58B CHAINE EN OR BLANC SOUTENANT UN DIAMANT DEMI TAILLE CALIBRANT 1.20CT COULEUR PRESUME H BLANC
PURETE SI 1   3.2GRS

59 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, calibrant  ~  1,10ct dans un double entourage de 24 diamants taille
brillant - H / V.S - pour un total de  ~  2cts.  7,6g

60 Montre d'homme en or gris et céramique noire, signée - MAUBOUSSIN  " For Ever " - Mouvement automatique, Chronographe
avec dateur, fond transparent, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante. n°  64104215 - 8134901.  119g

60B BAGUE 2 ORS SERTIE D’UNE BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE CALIBRANT 2.50CTS EPAULE DE DEUX DIAMANTS
TAILLE BRILLANT POUR 0.22CTS   6.7GRS

61 Bague jonc en jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,90ct - G / Si.1 - épaulé de 2 pavage de 18 diamants poire
pour  ~ 1ct.  8,5g

62 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G / V.S - fond transparent, beau mouvement automatique, chronographe avec dateur, fond nacre bleu - n° 12541
S - R. 05390.   92,2g

62B MONTRE EN ACIER SIGNEE CHAUMET COLLECTION “STYLE” BOITIER ET INDEX SERTIS DE DIAMANTS G/WS1 POUR
060.CT  FOND NACRE 21.7GRS

63 Bague chevalière en or gris, motif serti de 25 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,50cts - G à H / V.S.  10,4g

64 Montre d'homme en titane, signée - PORSCHE DESIGN - P' 6000 - Chronographe avec dateur, beau mouvement
automatique, fond transparent, verres saphir, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante, signés Porsche - n °
6612.11/1 - 158.690.  100g

64B CHAINE EN OR JAUNE MAILLE JASERON ET PENDENTIF 2 ORS SERTIS D’UN BEAU RUBIS TAILLE EN POIRE
CALIBRANT 5CTS ET DE DIAMANTS PUOR ENV 0.18CTS   9GRS

65 Bague en platine, sertie de 2 diamants calibrant  ~  0,80ct chaque, dans un entourage de 10 diamants, pour un total de  ~
1,80ct - H / Si à P1.  14,9g

66 Montre en acier signée - Dubey & Schaldenbrand - Gran' Chrono Astro, beau mouvement automatique, platine et masselotte
gravées, chronographe avec triples quantièmes et phases de lunes, fond transparent, bracelet croco avec boucle déployante,
n° 476 - avec écrin.   113,8g

66B CHAINE EN OR BLANC ET PENDENTIF EN OR SERTI D’UN BEAU DIAMANT TAILLE BRILLANT PESANT 0.75CT  G
EXTRA BLANC VVS

67 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g
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68 Bague en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon d'œil de tigre, série limitée - n° 997356 IY - 54.  24,6g

68B CHAINE EN OR BLANC ET PENDENTIF OR BLANC SERTI D’UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CALIBRANT 1CT  H/VS2
2.7GRS

69 Sautoir en or jaune, maille palmier.  56,5g

70 Bague en or gris, maille grain de riz, rehaussée d'un motif serti 16 diamants taille princesse, pour  ~  1,50ct - H / V.S - en serti
invisible.  13,4g

70B BAGUE JONC 2 ORS SERTIE D ‘UN DIAMANT TAILLE ANCIENNE CALIBRANT 1CT  EN SERTI CLOS  7.6GRS

71 Montre d'homme en or jaune, cadran 3 ors, signée - VAN CLEEF & ARPELS -  beau mouvement automatique, signé -
GERALD GENTA - bracelet croco avec boucle en or, signée V.C.A et GERALD GENTA -  n° G 1526 I 12 / 24691.   44,8g

72 Parure,  Bague et Paire de boutons d'oreilles en or jaune, sertis de 17 saphirs calibrés, dans des doubles entourages de 116
diamants taille brillant.  11,7g

72B BROCHE EN OR BLANC “CORNE D’ABONDANCE “SERTIE DE 60 DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET BAGUETTES POUR
ENV 5CTS  29.2GRS

73 Bague Jonc en or jaune, motif central entièrement pavé de 65 diamants taille brillant, épaulé de 2 lignes de diamants taille
brillant en serti rail, pour un total de  ~  1,50ct - H / V.S.  7,9g

74 Chaîne et pendentif or gris, serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,95ct - belle couleur - H - pureté - V.S.  2,7g

74B BAGUE EN PLATINE SERTIE D’UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CALIBRANT 1.70CT PRESUME H ( BLANC) PURETE SI 2
EPAULE DE DIAMANTS BRILLANT ET BAGUETTE PUR ENV 2CTS   10GRS

75 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,90cts - G à H
/ V.V.S à V.S -   12,8g

75B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D’UN BEAU RUBIS NATUREL CALIBRANT 1.25CT DANS UN DOUBLE ENTOURAGE DE
DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET BAGUETTES POUR 2.50CTS   6.9GRS

76 Bracelet montre en or jaune et platine, signée - OMEGA - Cache montre et brancards sertis de diamants, bracelet spirotube en
or jaune, mouvement mécanique 17 rubis - signé OMEGA - n°  10838309 / la montre n° 10827833.  68g

76B BAGUE 2 ORS SERTIE D’UN RUBIS OVAL TRAITE CALIBRANT 8050CTS DANS UN DOUDBLE ENTOURAGE DE
DIAMANTS TAILLE BRILLANT H/VS2  POUR ENV 2CTS 22.3GRS

77 Bague en or jaune, signée - E.M - sertie au centre d'une importante topaze bleue  ~ 15cts dans un entourage de 9 diamants
taille brillant et 12 diamants taillés en navette, pour un total de  ~   2,70cts - H / V.S -  22,4g

78 Bracelet plat en or rose, motifs de " C " croisés.  55,1g

78B COLLIER EN OR JAUNE MAILLE ANGLAISE SERTI D’UN BEAU DIAMANT  BRILLANT AVEC CERTIFICAT PRECISANT
0.72CTS  COULEUR  F EXTRA BLANC + PURETE VS 2   28GRS

78C MONTRE EN ACIER ET CERAMIQUE NOIR SIGNEE DIOR MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC FOND TRANSPARENT
114.5GRS

79 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

80 Montre en acier, signée - CARTIER - BASCULANTE - mouvement mécanique, datée 2001 - rehaussée d'un cabochon de
saphir, n°  2390 / 83855 PB - bracelet acier - signé Cartier, avec triple boucle déployante.  95,3g

80B BAGUE 2 ORS JONC SERTIE DE BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS COULEUR H PURETE VS1 POUR ENV 2.20CTS
914 GRS

81 Poupée tête porcelaine marquée DEP bouche ouverte ,
perruque  & habits d'origine  h = 67 cm
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N° Lot Désignation

82 Bébé tête porcelaine  marquée R139A Théodore Recknagel
habits  d’orignine  circa 1910

82B FEMME ET ENFANT HEUREUX  IVOIRE H:18cm

83 Scriban anglais en acajou                                                                       

84 Guéridon incrusté époque  Napoléon III                                             

85 Cage à pinson  XIX°                                                                                 

85B NETSUKE IVOIRE 7 PERSONNAGES H:4CM

85C PERSONNAGE ET ENFANT IVOIRE H:18cm

85D SAGE EN IVOIRE H:30cm

86 Falguière   Alexandre (1831-1900) " Vainqueur au combat de coq"
 Fonte ancienne  de   Thiébaut

86B CARTIER “Lionne rugissant”. Bronze à patine brun mordoré signé sur le socle. H : 35 cm. ; L : 55 cm.

86C BRONZE ENFANTS non venu

87 Lampe décor Tiffany                                                                                

88 Collection de 4 jumelles de théâtre nacre …                      

89 lot= pistolet  lance fusée + deux révolvers à barillet  +
                Pistolet chromé à chien +deux baïonnettes

90 Mappemonde sur sa monture bronze époque des colonies          

90B COUPLE OS 

91 Important ivoire colonial antérieur à 1947  (1 kg 600)                                                                              

91B PAIRE BOUGEOIRES AUGUSTE MOREAU XIX°

92 Biscuit autrichien " Petite fille au bonnet "                                         

93 lot de cinq assiettes de l'est XIX°                                                           

94 Encrier bronze et cristal avec son porte crayon                                   

95 Six verres à dégustation en cristal 

96 Saint Louis  18 verres en cristal (6 verres à eau+6verres à vin
+6 flutes à champagne)

97 Gravure portrait de Clémenceau , autographe en marge                   

98 Trois éditions originales décorées  et  numérotés     Savoie et Provence , illustration de Paillon                          

99 Ménagère en métal argenté en son écrin                                             

100 Paire d'aiguière bronze doré et patiné "  décor de Putti "                

101 Glace dorée XIX°                                                                                         

102 Heubach " bébé porcelaine " 

103 Lot de trois anciennes faïences de Jersey                                             

104 Lot  flacons de parfums de collection sur présentoir                           

105 Deux assiettes porcelaine de chine XVIII°                                              

105B ASSIETTE”LE CADUCEE DE MARS ALIMENTE PAR LA BOULE DE FEU DE JUPITER” FAIT PAR L OEUVRE DE
SALVADOR DALI EN SERIE LIMITEE  N°3413/4000

106  " Composition florale "   HUILE SUR TOILE                                                               

106B paire d encadrements roses de Redouté

107 Nappe brodée  260x170  + 12 SERVIETTES                                                                          

108 Drap  de lin  ancien monogramme      240cm                                                                

109 Nappe damassée et serviettes assorties                                               
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N° Lot Désignation

109B nappe broderie luxeuil 270cm x 170cm + serviettes

110 Boutis grande taille   260x240                                                                

111 Appareil photo NIKON F2 + Flash + pied                                                       

111B Photosniper  ZENIT   téléobjectif  des paparazzis..  espions  de tout poil. Cet appareil russe se fabrique  toujours ;
               adaptable  facilement au numérique avec bague type  T2.

112 Lot divers monnaie et médailles                                                           

113 SERVICE A DESSERT M.A 12 FOURCHETTES 1 PELLE EN ECRIN

113B MENAGERE M.A 38 ¨PIECES + 24 COUTEAUX EN ECRIN

114 COUTEAU A TARTE LAME VERMEIL MANCHE ARGENT

115 SIX GOBELETS GYGOGNE EN ARGENT 96GRS

116 TIMBALE DROITE EN ARGENT 98GRS

116A 4 TIMBALES ARGENT 230 GRS 

116B SUCRIER MA + 3 TIMBALES MA 

116C 4 CURON ARGENT 296GRS

117 LOUCHE EN ARGENT 228GRS

118 12 CUILLERES A DESSERT 19° EN VERMEIL EN ECRIN

119 SAUPOUDREUSE EN ARGENT

120 PLATEAU OVALE EN ARGENT 890GRS

121 THEIRE EN ARGENT MAITRE D OEUVRE SAVART 800GRS

122 12 COUVERTS DE TABLE ARGENT EN ECRIN 2020GRS

123 CHRISTOFLE PAIRE DE CHANDELIERS M.A.  4 LUMIERES

123A CHRISTOFLE MENAGERE MA 12 FOURCHETTES+12 CUILLERES+1 LOUCHE+12 PETITES CUILLERES

124 SAC AUMONIERE EN ARGENT 150GRS

125 DEUX MINIATURES D APRES BOUCHER A VUE OVALE

126 MINIATURE A VUE RONDE MARIE ANTONETTE

127 JUMELLES  DE THEATRE

128 DEUX NETSUKES IVOIRE

129 TABATIERE CHINOISE EN JADEITE

130 COLLECTION DE LIVRE DE CHEVET THEATRE RACINE NUMERO 307

131 COLLECTION DE LIVRE DE CHEVET :4  RECUEILS DE POESIE EXEMPLAIRES NUMEROTES

132 BOITE A GANTS BOIS NOIRCI DECORS METALIQUES

133 PAIRE DE BOUGEOIRS 19° DECOR ANGELOTS

134 GRAND  PLAT EN PORCELAINE IMARI 19°

135 PAIRE DE VASES EN BRONZE CLOISONNE 19°

136 CANNE:POMMEAU TETE DE CHIEN 

137 MIROIR DE SORCIERE BOIS DORE

138 PENDULE 

139 petrus paulus rubens assiette en cuivre

140 VICTOR SAGLIER PRESENTOIRE A GUATEAUX MA AVEC INTERIEUR CRISTAL 

141 TROUPEAU ELEPHANTS (7 )EN OS

141A PAIRE VACHES EN OS

141B ELEPHANT EBENE
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N° Lot Désignation

141C TETE EN OS

141D TETE EBENE

142 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti au centre d'un saphir de Ceylan   ~  2cts, taillé en cœur dans un pavage de
diamants taille brillant.  13,3g

143 Bague " Camélia " en or gris, entièrement pavée de 64 beaux diamant taille brillant pour  ~  2,80cts - G à H / V.V.S à V.S.
20,4g

144 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant, H / V.S  ~  1,60ct, alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

145 Bague 2 ors, signée - A. AUGIS - sertie d'un beau rubis de  ~  4,80cts - épaulé de motifs "A" entièrement sertis de diamants
taille brillant, poinçon de Maître A.Augis.  7,5g

146 Belle Montre de poche en or jaune " Savonnette " Chronographe - Grande Sonnerie à répétition, des heures et des quarts,
Médaille d'Or à Bordeaux en 1907 - Intéressant système de mise à l'heure à 4H - Ancre de précision - 17 Rubis.  89,9g

147 Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant taille brillant calibrant  ~  1ct - I / V.S.  8,7g

148 Collier 2 ors, maille gourmette rehaussé de 2 Panthères, entièrement serties de diamants taille brillant et saphirs, les yeux
sertis de rubis.  30,7g

149 Bague en or gris, sertie d'un beau cabochon d'émeraude épaulé de 4 diamants taille émeraude, pour  ~  0,60ct - H / V.S.  9,4g

150 Montre d'homme en or jaune, signée - OMEGA - de Ville - à Genève, mouvement automatique avec dateur à 3h - grande
trotteuse.  65,2g    

151 Bague en or gris, rehaussée de 3 lignes de 15 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H à i / V.S à Si.  10,4g

152 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties de 68 beaux diamants taille brillant - H et V.S - pour un total de  ~  2,10cts.  9,6g

152B BAGUE EN OR BLANC SERTIE DE 11 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANTS COULEUR H BLANC/PURETE VS1 PUR
2.20CTS   11.5GRS

153 Bague jonc en or gris, sertie au centre de saphirs de Ceylan pour 1,11ct épaulés de beaux diamant taille brillant pour 2,56cts -
G / V.S.  10,7g

154 Collier 4 rangs de boules facettées de saphirs, rubis et émeraudes, pour  ~  200cts - signé - ADLER - beau fermoir en or jaune,
serti d'une ligne de diamants taille asscher épaulée de lignes de rubis calibrés.  64,5g

154B BAGUE EN OR BLANC TOI ET MOI SERTIE DE DEUX DIAMANTS TAILLE ANCIENNES POUR 1 CT  H/VS1     4.5GRS

155 Bague jonc 2 ors, signée - DD . GIOIELLI - motif serti de 25 beaux diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - G à H / V.S.  9,4g

156 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

157 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)

158 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

158B BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE D’UN PAVAGE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT POUR ENV 1.15CTS   15GRS

159 Bague solitaire en or gris, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,75ct - H / Si - épaulé de 6 diamants.  4,9g
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160 Bague jonc en or jaune, signée - STERN - sertie au centre d'une jolie tourmaline verte dans un double entourage de 20 beaux
diamant taille brillant - F à G / V.S - et 18 saphirs calibrés.  13,9g

160B MONTRE CARTIER “SANTOS “OR ET ACIER  GABLE VERRE SAPHIR MOUVEMENT QUARTZ AVEC DATEUR SIGNEE ET
NUMEROTEE 82.1GRS

160C Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 beaux diamants, calibrant  ~  0,50ct - chaque, soit  ~  1ct -  H à i / V.S.2 à Si.
1,4g

161 Montre de dame en acier, signée - CORUM - Ovale - Lunette sertie de 62 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - G /
V.V.S - fond nacre rose, n° 13741407 / 776270.  35,2g

163 Alliance en or gris, entièrement sertie de 28 beaux diamants taille princesse, pour un total de  ~  2,24cts - H / V.S.  5,1g

163B MONTRE EN OR ET ACIER SIGNEE ROLEX “OYSTER PERPETUAL DATE-JUST” MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC
DATEUR SIGNEE ET NUMEROTEE

164 Montre de dame en or gris, signée - PIAGET - mouvement mécanique signé Piaget, fond en or gris, bracelet croco avec boucle
déployante en or gris, n° 921 / 129242.  27,8g

164B MONTRE OR  SIGNEE OMEGA MODEL CONSTELLATION MOUVEMENT MECANIQUE 55GRS

165 Bague Tank en or gris, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de citrine facettée, n° F 41553 / 54 - datée 1997.  11,5g

166 Bracelet en or jaune, rehaussé de 6 motifs sertis de rubis calibrés, épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti rail.
16,3g

166B BRACELET RIVIERE ENTIEREMENT SERTIE DE 37 BEAUX DIAMANTS NAVETTES COULEUR H BLANC /PURETE VS1
PUOR ENV 7CTS

167 Bague chevalière 2 ors, motif serti de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - G à H / V.S.  17,2g

168 Collier 2 ors, maille palmier, soutenant un motif 2 ors rehaussé d'un pavage de 31 diamants taille brillant, pour  ~  1cts - H à i /
V.S à Si.  69g

169 Bague en or gris, motif croisé serti de diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - H / V.S.  12,9g

169B MONRE EN ACIER SIENE OMEGA “AQUA TERRA CO AXIAL”MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR SIGNEE ET
NUMEROTEE

170 Bracelet de perles de culture, 4 rangs, fermoir et intercalaires en or gris, motif serti de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - H / V.S.  45,1g

171 Bague Tank en or gris, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de calcédoine lavande, n° H 68678 / 53 - datée 1999.  17,8g

172 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 64 diamants taille brillant - H et V.S à Si - pour un total de  ~  1,50ct.  14,3g

172B BAGUE POMPADOUR EN PLATINE SERTIE D’UN SAPHIR CALIBRANT 4.50CTS  DANS UN ENTOURAGE DE 10 BEAUX
DIAMANTS POUR ENV 2CTS

173 Bague Cœur en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,30ct.  12,3g

174 Montre de dame en acier, signée - CARTIER - CHRONOSCAPH 21 - mouvement mécano-quartz, Chronographe avec
rattrapante et dateur à 4H, bracelet caoutchouc avec boucle déployante, n°  2996 / 723903 MX.  64g

175 Bague Marquise en or jaune, sertie au centre d'une émeraude taille émeraude dans un pavage de diamants taille ancienne.
4,7g

175B UNE PAIRE DE DORMEUSE ANCIENNE OR ET PLATINE SERTIE DE GROS DIAMANTS POUR PLUS DE 5.50CTS
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176 Chaîne en or jaune, maille forçat, soutenant un motif  "gourmette" entièrement serti de 56 diamants taille brillant, pour un total
de  ~  1,68ct - H / V.S.  23,7g

177 Bague en or jaune - signée - VAN DER BAUWEDE - sertie d'une citrine, le corps rehaussé d'émail bleu.  21,2g

178 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs croisés sertis de 4 saphirs  ~  1,20ct, épaulés de lignes de 38 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  1,40ct - H / V.S -   9,7g

178B BAGUE JONC 2 ORS SERTIE D EBEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT H  BLANC/PURETE VS1 POUR ENV  2.30CTS
9.4GRS

179 Bague jonc croisée en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de rubis, épaulé de 2 diamants taille brillant, n° C
65140 / 1992.  9,3g

180 Bague en or jaune, signée - KORLOFF - sertie d'un saphir ovale dans un entourage de 10 beaux diamants taille brillant, le
corps en partie émaillé.  6,7g

180B BAGUE EN OR BLANC MARGUERITE SERTIE DE BEAUX DIAMANTS H/VS1 POUR ENV 1.60CTS   5.1GRS

181 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

182 Bague en or jaune, signée - TEMPLE St CLAIR - sertie d'un important cabochon d'aigue-marine, monture rehaussée d'un
diamant taille brillant.  13,5g

182B BAGUE 2 ORS TOI ET MOI SERTIE DE 2 DIAMANTS TAILLE ANCIENNE CALIBRANT 1 CT CHACUN H/VS1 SOIT AU
TOTAL 2CTS  5.2GRS

183 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, motif serti de 15 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,75ct.  30,5g

184 Bague en or jaune - signée - CHAUMET - LIEN - motif croisé serti de diamants taille brillant, n° 323 741.  13,7g

184B BAGUE EN OR BLANC SERTIE D’UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN ENTOUREE ET EPAULEE DE 16 BEAUX DIAMANTS
TAILLE BRILLANT POUR ENV 1.30CTS

185 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - cadran serti de 82 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S à Si -
mouvement quartz avec dateur à 6H, n° 1390102 N.  43,5g

186 Bague en or gris, sertie d'une perle baroque des Mers du Sud dans un entourage de diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.
13,3g

186B BAGUE TOI ET MOI EN OR JAUNE SERTIE D UN TRES BEAU DIAMANT OVALE COULEUR F/PURET WS1 CALIBRANT
0.50CTS EPAULE D UNE PERLE DE CULTURE ET DIAMANTS 4.6GRS

187 Paire de Pendants d'oreilles en or jaune, sertis de diamants, soutenant un motif serti de diamants taille brillant et d'une perle
blanche, pour  ~  1ct - H / V.S .  4,4g

188 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H / V.S.  4g

188B BAGUE JONC EN OR JAUNE SERTIE DE DIAMANTS H/VS1 POUR ENV 1.10CT ENTRE DES LIGNES DE SAPHIRS
CALIBRES POUR ENV 1.50CTS  12GRS

189 Montre en acier, signée - TECHNOMARINE - lunette entièrement sertie de diamants taille brillant, fond nacre bleu/rose,
Chronographe avec dateur, mouvement quartz, n° TS 18818, bracelet croco avec système changement rapide.  71,5g

190 Bague jonc croisée en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de saphir, n° D 01186 / 1992.  10g

190B CHAINE ET PENDENTIF EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET POIRE POUIR ENV 1.10CTS
6.4GRS

191 Collier en or gris, signé - GUCCI - chaine et pendentif sertis de beaux diamants taille brillant, n° 1893 Mi.  11g
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192 Bague Tank 2 ors, motifs sertis de diamants taille ancienne et roses.  13,4g

192B UNE BAGUE JONC EN OR JAUNE SERTIE D UN RUBIS TAILLE COUSSIN CALIBRANT 7 CTS ENTOURE DE DIAMANTS
POUR ENV 0.30CTS    15.4GRS

193 Montre en céramique et titanium, signée - RADO - DIASTAR - verre saphir, mouvement quartz multifonction avec
chronographe, dateur, jour, n° 04671883.  77,6g

194 Bague jonc en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 5 saphirs calibrés épaulés de motifs " nid d'abeille " sertis de 26
diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,30ct - H / V.S.  7,9g

194B COLLIER EN OR JAUNE 18K SIGNE DHIN VAN AVEC MOTIF EN LAPIS LAZVLI  9.1GRS

195 Chaîne en or jaune, maille forçat, soutenant un pendentif serti d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct - H / V.S.  3g

196 Bague en platine, sertie d'une jolie opale noire de 2,13cts épaulée de 2 diamants taille émeraude, pour 0,48ct - H / V.S - avec
Certificat.  8g

196B BAGUE EN OR JAUNE SIGNEE PIAGET” POSSESION” SERTIE D UN DIAMANT SUR UN ANNEAU MOBILE 21.1GRS   

197 Montre d'homme en acier, signée - OMEGA - Seamaster - Day Date - mouvement automatique, bracelet acier avec boucle
déployante, n° .  83,9g.     

198 Bague en or gris, sertie d'un rubis calibrant  ~  0,90ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct.  3,6g

198B BAGUE EN OR JAUNE POMPADOUR SERTIE D UN RUBIS ENTOURE DE 10 DIAMANTS H/VS2 POUR 1CT  5.4GRS

199 Montre d'homme en or rose, signée - MILDIA - mouvement mécanique 17 rubis - Antimagnétique avec Chrono, bracelet
lézard.  49,5g

200 Bague en or gris , sertie d'un saphir épaulé de 2 diamants taille brillant pour  ~  0,36ct - H / V.S.  3,1g

201 Chaîne et pendentif en or jaune, serti d'un diamant taille brillant et d'une jolie émeraude de Colombie taillée en poire.  5,1g

202 Bague 2 ors, rehaussée de lignes croisées serties de rubis et diamants taille princesse.  8,6g

203 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, rehaussés de 2 perles blanches, soutenant une ligne de 3 diamants taille brillant et
d'une perle blanche.  6,7g

204 Bague demi alliance en or gris, sertie de 8 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / Si . 4,9g

205 Broche en or jaune, signée - KARBRA - représentant 3 oiseaux sur une branche, les corps sertis de cabochons d'améthyste et
les têtes serties de 3 diamants taille brillant.  8,6g

206 Bague marquise 3 ors, motif entièrement serti de 13 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct.  6,6g

207 Chaîne en or jaune maille palmier et pendentif 2 ors " INCH ALLAH " entièrement serti de diamants taille brillant.  11,7g

208 Bague " Boule " en or jaune, entièrement sertie de topazes bleues.  13,8g

209 Montre en acier, signée - TAG HEUER - Professional 200m - mouvement quartz avec dateur, verre saphir, n°  3052.   96,3g

210 Bague en platine et or gris , sertie d'une pierre bleue, dans un entourage de diamants taillés en rose.  4,7g

211 Collier en argent, signé - TIFFANY & Co - " Please Return to T & Co - New York "  52,7g
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212 Bague " H " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 52 - 8,7g

213 Bague " boucle " en or et argent, signée - HERMES - Paris - 7,5g

214 Paire de créoles 2 ors, rehaussées de boules en chrysoprase monture en or jaune.  7,9g

215 Pendentif  " Ourson " 2 ors, articulé.  5,5g

216 BAGUE EN OR SAPHIR ET DIAMANTS 4GRS

217 CHEVALIERE HOMME 33GRS AVEC INITIALES BF

218 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE OR JAUNE SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET  2 BELLES PERLE DE CULTURE DOREE

219 PAIRE DE BOUCLE D OREILLE 2 ORS SERTIE DE PETITS DIAMANTS ET DE  2 BELLES PERLES DE CULTURE

220 PAIRE DE BOUTONS D OREILLES OR JAUNE SERTIE DE 2 CABOCHONS DE CHRISOPHRASE

221 MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

222 PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR SERTIE DE 2 RUBIS ET 2 EMERAUDES 

223 BAGUE OR MOTIF FLEURS SERTIE D UN ZIRCON- 4GRS

224 MONTRE DIOR AUTOMATIQUE

224B BAGUE OR 18CTS SERTIE D UN SAPHIR SYNTHETIQUE

225 COLLIER OR BLANC COEURS DIAMANTS 39grs

226 BAGUE OR AMETYSTE EPAULE DE DIAMANTS 

227 BRACELET OR JAUNE DIAMANTS ET SAPHIRS 

228 BAGUE OR JAUNE DIAMANTS ET SAPHIRS 

240 12 gobelets à liqueur 305g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor de cotestorses réhaussées de vagues

241 Pelle à tarte 125g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle Régencespatule ajourée

242 Pelle à poisson 100g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV coquillespatule ajourée poisson et feuillage

243 12 porte-couteaux 205g argent massif 1°titre poinçon Minerve décor de perles.

244 12 couteaux fruits manches nacre, lames argent massif viroles coquilles

245 BRONZE - Chat patine brune travail français

246 12 fourchettes à gâteaux 295g argent massif 1°titre poinçon Minerve ornées de feuillage

247 plat rond contours 720g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure graines d'oves 

248 Coupe de mariage sur pied moulure perles 285g argent massif 1°titre poinçon Minerve, deux anses ajourées a décor de tête
d'animal et corne d'abondance.

249 Couvert salade (2p) 290g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat

250 Cheval 510g argent massif 1°titre poinçon Minerve

251 Couteau à glace manche et lames (gravée) argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets 

252 Couvert légumes (2p) 255g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets

253 Boite rectangulaire en argent massif Poids: 190g .Poinçon Minerve 1°titre. Le couvercle à charnière est ciselé en relief d'un
couché de soleil sur la mer. 

254 Cuillère à crème, 65g, en argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle à pans uni.

255 BRONZE : éléphant patine brune fabrication française
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256 Paire de bout de table à trois branches en bronze argenté. Le pied est décoré d'une moulure de perles et de stries. Les
branches canelées et feuillagées. Prise en forme de pomme de pin.M.O. CHRYSALIA.

257 Cuillère à sauce 85g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. La branche est décorée de feuillages et d'une coquille stylisée.
M.O. LAPPARRA et GABRIEL.

258 Casserole évasée 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche bois noir

259 Couteau à découper manche argent massif 1er titre poinçon Minerve (lame inox) modèle coquille.

260 Moutardier tripode avec couvercle, 190g argent massif, 1°titre poinçon Minerve, pieds moulurés réhaussés d'acanthe,
guirlandes de grappes de raisins et feuillage masques de personnages, moulure perles, anse volute feuillage, prise de
couvercle à charnière bouton de fleur sur macaron feuillage, cotes creuses, cristal bleu

261 12 cuillères à café 405g vermeil Poinçon Minerve 1°titre. Modèle décoré de lauriers, filets et feuilles d'acanthe.

262 12 fourchettes à gateau 395g vermeil Poinçon Minerve 1°titre. Modèle décoré de lauriers, filets et feuilles d'acanthe. 

263 Ménagère de 102pièces en argent massif Poids net : 5kg060 .Poids Brut: 6kg190 .Poinçon Minerve 1°titre: 18 couverts table,
18 fourchettes à dessert et 12 cuillères à dessert, 18 cuillères à café, 18 couteaux table manches argent lames acier
chromés(marquéeG. Falkenberg Paris) . Modèle de style louis XVI richement décoré de feuilles de laurier, de lambrequins,
carquois avec flèches, flamme, rubans noués.M.O.QUEILLE.Coffret chêne, couvercle à charnière , 1 tiroir, poignées laiton
encastrées.

264 Ménagère de 60 pièces Poids sans les couteaux: 2kg580, poids brut : 5kg075. argent massif Poinçon Minerve 1°titre : 12
couverts table, 12 cuillères à café, 12 couteaux table + 12 couteaux dessert manches argent massif, lames inox. Modèle filet.
En coffret .

265 Légumier et son couvercle en argent massif Poids: 1880g. Poinçon Minerve 1°titre. Il repose sur trois pieds en forme de chien.
Le couvercle uni est mouluré de godrons et surmonté d'une prise en forme de  branche avec deux faisans.

266 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche moulure feuilles d'eau

267 Timbale droite 145g argent massif 1°titre Poinçon Minerve décor filets.Haut 9cm.

268 Canard en bronze à patine brune  Long: 8cm Haut: 2.7cm

269 Chien tenant une bécasse dans sa gueule en bronze à patine brune  Long: 12cm, Haut: 5,5cm

270 Marmotte en bronze à patine brune Haut: 4,6cm

271 1 couteau à fromage manche argent massif Poinçon Cygne. Lame acier chromé. Epoque ART NOUVEAU

272 Cendrier vide poche en bronze à décor de deux chiens de chasse

273 Coupe papier en bronze à décor de femme dénudée de style art nouveau

274 Saucière ovale sur piédouche en argent massif Poids: 310g. Poinçon Minerve 1°titre. Ciselé de côtes et pied à contours. Deux
anses en applique feuillagées. Orfèvre: VEYRAT

275 Sucrier quatripode en argent massif Poids: 430g. Poinçon Minerve 1°titre. Il repose sur quatre pieds à enroulement attache
d'acanthes. Le bas du corps ciselé de canelures.  Chutes de feuilles de laurier.  Deux anses argent entièrement ciselée de
filets et rubans et pomme de pin.  le couvercle est ciselé de feuilles de lauriers
  et surmonté d'une graine en forme de fruit. Orfèvre Tetard.

276 Service à poisson (2p)en argent massif Poids: 230g Poinçon Minerve 1°titre Modèle fer de lance de style renaissance.Orfèvre:
Compère.

277 FOURRURE RENARD AVEC TETES ET PATTES

278 MANTEAU FOURRURE PLEINE PEAU RENARD TAILLE 38

279 VESTE MARMOTTE TAILLE 40
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280 BAROMETRE  XVIII° A.THIERRY H:093  l:036 

281 SAMOVAR RUSSE CUIVRE H:46cm ESTAMPILLE

282 CRISTINA TWALES “ PENSIVE” PEINTURE AU COUTEAU      50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003

282B VASE ORIGINAL DE NOVARO 2005 SIGNE H:31CM

283 CRISTINA TWALES “DANS LA LUMIERE”PEINTURE AU COUTEAU 50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003 (
ACCIDENT)

283B PAIRE DE LITHOS YVES BRAYER " La montagne Ste Victoire  et
Le village des Baux "

284 “PAYSAGE” d.a COROT 22X28

285 Deux gravures couleurs XIX° " Petits métiers "                                   

286  " Sous bois " école de Barbizon    HUILE SUR TOILE                                                   

287 "  Paysage animé "     HUILE SUR TOILE                                                                         

288 DE ZAN “PORTRAIT DE LA ROUSSE” HUILE SUR TOILE 30X60cm

289 DE ZAN “PORTRAIT DE LA ROUSSE” HUILE SUR TOILE 30X60cm

290 DE ZAN “PORTRAIT AU CHAT” HUILE SUR TOILE 30X60cm

291 BASKA” NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 41x33cm

292 BASKA “ LES BUVEUSES”ACRYLIQUE SUR TOILE  41X33CM

293 BASKA” L INTERIEUR A LA CARAFE ET RAISINS”ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

293B BASKA “L ENNUI” ACRYLIQUE SUR TOILE 96X115CM

294 BASKA “UN APRES MIDI EN FAMILLE” ACRYLIQUE SUR TOILE   91x73cm

295 BASKA”LA NATURE MORTE AUX AUBERGINES” ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60CM

295B BASKA”LA NATURE MORTE A LA GUITARE JAUNE” ACRYLIQUE SUR TOILE 75.5X92CM

296 BASKA “LA VUE SUR L ARBRE BLEU” ACRYLIQUE SUR  TOILE 65X50

297 MOULY” NUE” HUILE SUR TOILE 35X24CM

298 TAPIS NAIN LAINE ET SOIE 200X120

299 TAPIS YAREH SOIE 184X107

300 TAPIS BLOUMY SOIE 176X120

301 TAPIS KIRMEH SOIE  197X124

302 TAPIS PACHTY SOIE 190X125

303 TAPIS YAKA SOIE 188X121

304 TAPIS ZENELO SOIE 185X122

305 TAPIS SURANI SOIE 187X127

307 TAPIS MEKA SOIE 125X078

308 PERNELLE “ MAISON DE VILAGE” 58x76cm

309 TAILLANDIER Yvpn “CAPITIPEDES” HUILE SUR TOILE 63X51

310 BLONDEL Emile “PLACE EN FETE” HUILE SUR TOILE 46X55cm

311 DE ZAN “CIRCUS” HUILE SUR TOILE 92X73cm

312 SGARRA  Robert “FEMME CUBISTE” HUILE SUR TOILE 146X114cm

313 EMPI  Maurice “MATCH DE POLO” HUILE SUR TOILE 146X114cm

314 REAULT Patrick “ CHAMP DE COQUELICOTS” HUILE SUR TOILE  46X55cm

315 REAULT Patrick “ CHAMP DE LAVANDE” HUILE SUR TOILE 46x55cm

316 LERNON René  jacques “VILLAGE SOUS LA NEIGE”HUILE SUR TOILE 60X73cm

317 MENTOR “LA FORET” HUILE SUR TOILE 38X55cm
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318 RAFY LE PERSAN “LA PATINOIRE”HUILE SUR PANNEAU 38X55cm

319 PREVOST André “NUE” HUILE SUR TOILE 90X60cm non venu 

320 PAVIL ELIE Anatole “EGLISE DE VILLAGE” HUILE SUR TOILE 60X50cm

321 BAUER Gérard “LE MANEGE” HUILE SUR TOILE  130X97cm

322 JUDIKAEL Pierre “LES MUSICIENS” HUILE SUR TOILE 100X100cm

323 JUDIKAEL Pierre “LA CHANTEUSE” HUILE SUR TOILE 81X100cm

324 JUDIKAEL Pierre “LA PECHE DU MARIN” HUILE SUR TOILE 92X73cm

325 BOUCHEIX François “ CHEVAUCHEE FANTASTIQUE” HUILE SUR TOILE 60X73cm AVEC CERTIFICAT DE L’ARTISTE 

326 BOUCHEIX François “ SYMPHONIE MUSICALE” HUILE SUR TOILE 60X73cm

327 LAPORTE Georges” BIG BEN SOUS LA NEIGE” HUILE SUR TOILE 90X130cm

328 GASTAUD Daniel “ L’OEIL” COMPOSITION 100X100cm

329 GUERIDON MAROCAIN

330 MEUBLE TV JAPONISAN  Largeur :1m  Hauteur:1.45m

331 TABLE DE CHEVET DEBUT DE SIECLE

332 CHEVET

333 APPLIQUE DEUX LUMIERE OEIL DE SORCIERE EN BRONZE DORE

334 TAPIS KACHMAR 395X298

335 trumeau du 19ème dans le goût du 18ème

336 1 SUSPENSION

337 SALON DORE 1930 TISSUS BLEU

338 2 CANAPES + 1 FAUTEUIL EN ALCANTARA
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